

Cenová a technická špecifikácia pre časť 3. Ostatné vybavenie

Príloha č. 1

Por.č.	Miesto dodania	Kategória	Počet ks	Názov predmetu zakázky	Cena jednotková v EUR bez DPH	Cena celková v EUR bez DPH	Cena celková s DPH	Technická špecifikácia predmetu zakázky	Ponuka (názov/popis*)
OSTATNÉ VYBAVENIE SLaPA									
23	SLaPA MT, NR	Centrifúga - malá	2	Malá stolná centrifúga na odstreďovanie krvi a moču	3 742,10 €	7 484,20 €	8 981,04 €	Elektronicky nastaviteľné otáčky, rozsah otáčok min. do 4000 RPM, rotor na centrifugačné sklené skúmavky s objemom 8 - 15 ml, rotor na centrifugačné skúmavky s objemom 50 ml, opatrenie proti nevyváženiu	EBA 280 Hettich s rotormi 6 x 50 ml a 12 x 15 ml
24	SLaPA BB	Digestor	1	Laboratórny digestor	8 788,00 €	8 788,00 €	10 545,60 €	Povrchová úprava rezistentná voči silným minerálnym kyselinám, organickým rozpúšťadlám, voči vysokej teplote, korpus z lamina, nie kovový, pracovná doska - keramický povrch odolný voči kyselinám, zásadám a rozpúšťadlám vrátane odpadovej vaničky 145x145x150 mm, prívod vody, prívod elektriny, vypínač osvetlenia a ventilátoru, bezpečnostné sklo, horizontálne aj vertikálne posuvné, regulované odsávanie, ventilátor chemicky odolný, montovaný nad digestor, rozmery 1200x2250x900 mm, priestor pod pracovnou doskou digestora – PP skrinka uzamkatelná, delená zvislou prepážkou, 2x dvierka, 2x PP vanička na dne skrinky s odsávaním do odsávania, odsávanie s vyústením nad strechu budovy, likvidácia a demontáž digestora (napojenie vnútorného odsávania, prenájom plošiny, ukotvenie vonkajšieho odsávania na budove, výškové práce).	DS12V - Digestor 1200 x 900 x 2250

25	SLaPA BB	Klimatizácia	1	Klimatizácia	8 017,00 €	8 017,00 €	9 620,40 €	1x vonkajšia klimatizačná jednotka, na ktorú budú napojené tri vnútorné jednotky - vnútorná jednotka nástenná 3x, - vonkajšia klimatizačná jednotka 1x. Miestnosti – objem: a) 67 m3, b) 21 m3, c) 47 m3. Integrované funkcie chladenia a ohrevu, inverter kompresor vo vonkajšej jednotke, integrovaná regulácia s grafickým užívateľským rozhraním pre presné regulovanie teploty v priestore, zber kondenzovanej vody s pripojením na odpad, čerpadlo kondenzátu, výfukový nástavec, montáž klimatizačnej jednotky, vrátane potrebného materiálu k montáži, chladivo. Uvedenie do prevádzky a zaškolenie pracovníkov. Revízia správa, založenie denníka prevádzky klimatizačného zariadenia a ročné hlásenie na ministerstvo životného prostredia. Záručný servis v cene zariadenia.	Nástenná klimatizácia Mitsubishi (3x vnútorné jednotky typu MSZ-AP-5VGK a 1x vonkajšia jednotka R32 MXZ-3F68VF)
26	SLaPA BB	Vozík bez zdvihu	1	Nerezový vozík dvojpolícový	371,00 €	371,00 €	445,20 €	Transportný, rozmer 900x600x950mm(príp. iný), 2 madlá	Nerezový transportný vozík dvojpolícový 900x500x950 mm, dva madlá STALGAST, 982025090
27	SLaPA BB, ZA, PP, PA BA Ant., PA BA Sas	Vozík so zdvihom	5	Prepravný vozík so zdvihom na telá	5 798,00 €	28 990,00 €	34 788,00 €	Prevedenie nerez, hydraulický nožný pedál, brzdené predné kolieska	Hydraulický zavážací vozík ZVH - nerez

28	SLaPA Martin	Vozík so zdvihom a váhou na telá	1	Prepravný vozík so zdvihom a zabudovanou váhou na telá	9 662,00 €	9 662,00 €	11 594,40 €	Robustná rámová konštrukcia, kompletne vyrobená s nehrdzavejúcej ocele. Jednoduchý, plynulý zdvih zaisťuje integrovaná elektronická jednotka. Štyri robustné otočné pogumované kolesá umožňujú pohodlné ovládanie (2x brzdené). Valčekový pojazd s piatimi valcami s plastovou povrchovou úpravou a aretáciou proti posunutiu nosidiel pri transporte. Vozík je vybavený protinárazovými plastovými kolesami a odnímateľnou rukoväťou. Zdvíhací vozík "SR" - 1 piest, nosnosť brutto 200 kg, pre plato 600/1920 a váhu.	Elektrický záväzovací vozík ZVE – nerez s váhou
29	SLaPA NR, ZA (2ks)	Fotoaparát	3	Fotoaparát	787,00 €	2 361,00 €	2 833,20 €	Celkový počet megapixelov 18Mpx, typ obrazového senzora – CMOS, formát snímača – ½,3“, dodat' k fotoaparátu pamäťovú kartu.	Canon EOS 800D telo
30	SLaPA BB	Iné	1	Sušiareň s nútenou ventiláciou	1 364,43 €	1 364,43 €	1 637,32 €	Nútená cirkulácia vzduchu, objem komory: 32 L, rozsah teplôt: 10 °C nad izbovú teplotu do 300 °C, regulácia otáčok ventilátora: 0 až 100 %, grafický LCD displej, mikroprocesorový regulátor teploty, alarm, signalizácia poruchy, signalizácia otvorenia dverí, min. 1 polica. Vonkaši romer sušiarne cca š: 590 mm x h: 460 mm x v: maximálne 710 mm vzhľadom na jeho umiestnenie a malý priestor nemôže mať väčšie rozmery.	Laboratórna sušiareň s nútenou cirkuláciou vzduchu UF30plus + opcia V5 (signalizácia otvorených dverí) Memmert
31	SLaPA MT	Iné	1	Vodný kúpeľ so zabudovaným magnetickým miešadlom na zabezpečenie teplotnej homogenity	1 053,00 €	1 053,00 €	1 263,60 €	Teplotná stabilita: min 0,1 °C, teplotný rozsah: 25 °C – 100 °C, držiak na sklené skúmavky s priemerom od 16 do 19 mm, držiak na sklené skúmavky s priemerom 24 mm, rozmery: max. 400 x 400 x 300 mm	BIOSAN Stirred water bath WB-4MS+TR-16/19 rack + TR-5/30, TR 5x 30 rack
32	SLaPA MT	Iné	1	Mini Vortex mixér	124,50 €	124,50 €	149,40 €	Nastaviteľný rozsah kmitov do 2500 min-1	Vortex mixér RSLAB 6PRO

33	SLaPA PP	Iné	1	Stolový odsávací prístroj TAZ 19.000	3 525,00 €	3 525,00 €	4 230,00 €	Spodné vysokoúčinné odsávanie vr. filtra pre organické rozpúšťadlá (xylén, acetón atď.) a plexi krytu, rozmery prístroja 620 x 485 x 405 , rozmery odsávanej plochy : 590 x 310 x 40 mm, počítadlo prevádzkových hodín s indikáciou výmeny filtra, 230V/50 Hz, 160 W	TAZ 19.000 - stolný odsávací prístroj s filtrom pre XYLEN; MEDITE
34	SLaPA PP	Iné	1	Laboratórny inkubátor Incucell V 111	3 303,00 €	3 303,00 €	3 963,60 €	Laboratórny inkubátor pre použitie hlavne v biologických mikrobiologických a medicínskych laboratóriách. Vyznačuje sa bezhlučným chodom a jemným prúdením vzduchu v úžitkovom priestore. Model s nútenou cirkuláciou vzduchu-prevedenie s ventilátorom. Vnútorný objem 111 L, teplotný rozsah: od 10°C nad teplotu okolia do 99,9°C, vnútorné sklenené dvere, vnútorná komora z nerezovej ocele, štandardné prevedenie s mikroprocesorovým riadením, 3 nastaviteľné programy, rohranie RS 232 pre pripojenie tlačiarň alebo PC, možnosť oneskoreného zapnutia a vypnutia, akustický a vizuálny alarm chybného stavu, časový rozsah 99 hod 59 min., digitálny ochranný termostat, manuálne ovládanie klapky výfukovzduchu. Hmotnosť cca 75 kg. Vonk. rozmery vrátane dverí a nožičiek je max. mm(šxhxv) 760x640x860.	Laboratórny inkubátor Incucell V 111 ECO
35	SLaPA KE	Iné	1	Prístroj na úpravu vody pre LC/MS	6 948,00 €	6 948,00 €	8 337,60 €	Systém na prípravu vody typ 1 ultra čistej, výkon 5L/d, prietok 0,5L/min. UV lampa 185/254 nm, 2 L zásobník - rezervoár vstupnej predupravenej /predčistenej vody.	Smart2Pure 6 UV/UF, systém pre výrobu ultračistej vody

36	PA BA	Iné	1	Čistiaci stroj	2 425,54 €	2 425,54 €	2 910,65 €	Jednokotúčový univerzálny stroj na čistenie rôznych druhov podláh, jednofázový asynchrónny motor veľmi robustnej konštrukcie pre dlhú životnosť a veľký výkon, s priemerom nástroja 430mm a výkonným jednofázovým asynchrónnym motorom, príkon: cca 2000 W, dvojitá ochrana proti náhodnému spusteniu, planetárna prevodovka pre dokonalý prenos výkonu z motora na nástroj, dlhá životnosť prevodovky, tichý chod, ergonomická rúčka zhotovená z kvalitného plastu, pre ľahkú ovládateľnosť, vhodná aj pre ľavákov.	Wirbel Candia C143 L22 jednokotúčový univerzálny stroj
	SPOLU					84 416,67 €	101 300,00 €		